Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018                                                                                                                       № 3
г.Вилючинск

О внесении изменений в Положение об отделе   безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.02.2017 № 110

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить раздел 3 Положения об отделе безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.02.2017 № 110, пунктом 45 следующего содержания:
«45)  организация и реализация мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма на территории Вилючинского городского округа.».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа В.Д. Архипова.

Глава администрации
городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]